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وقتی حضرت امام مهدی(عج) با همراهی حضرت عیسی که در رکاب حضرت خواهد بود وارد بیت المقدس خواهد شد ۷۰ هزار

صهیونیست کشته می شوند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل؛ 

 سید حسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت:

دشمنان سرمایه‌گذاری عظیمی کردند تا ملت ما و مخصوصاً جوانان عزیز را از رهبری و از مشی انقلابی جدا کنند. در حوادث
سال‌های گذشته این مسئله کاملاً خود را نشان داد که رهبری در نوک پیکان جنگ روانی است اما این اجتماع عظیم تمام

سرمایه‌گذاری آنها را بر باد داد آنها فقط تماشا کردند و سوختند و در آینده بدتر خواهند سوخت. این روزها اسرائیل
رجزخوانی‌های مضحک در برابر ایران دارد و این رجزها جز افتضاح برای او ثمر دیگری ندارد.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل افزود:

وعده صادق ۲ برای نتانیاهو بازدارندگی خوبی درست کرده اگر دوباره خطا کند این بار یک بازدارندگی قطعی و همیشگی
درست خواهد شد یعنی اسرائیل چنان زیر و رو خواهد شد که برای همیشه فکر تعرض به ایران را از ذهن خود خارج کند. این
روزها اسرائیل مثل یک انسان غرق شده است که به هر کجا دست می‌اندازد بدبیاری می‌آورد مرحوم هنیه را ترور کرد با ۲۵۰
موشک بالستیک فوق سرعت تنبیه شد سید حسن نصراالله را ترور کرد حزب‌االله طوفانی‌تر شد به لبنان حمله کرد تلفات سنگینی

داد نه حماس از بین رفت نه اسراء آزاد شدند و نه سکان شمال اسرائیل به شمال برگشتند.

وی گفت:

ما اعتقاد داریم زمان محو شدن اسرائیل فرا رسیده و مقدمات کاملاً فراهم شده است. من هم پیامی برای صهیونیست‌هایی
که در فلسطین اشغالی زندگی می‌کنند دارم این پیام خیلی خیلی قابل توجه است من در این پیام خیرخواه آنها هستم طبق

پیش‌بینی روایات قطعی ما وقتی حضرت امام مهدی(عج) با همراهی حضرت عیسی(ع) که در رکاب حضرت خواهد بود وارد بیت
المقدس خواهد شد ۷۰ هزار صهیونیست در قدس کشته خواهند شد توصیه من این است تا فرصت از دست نرفته اسرائیلی ها
سریعاً خاک فلسطین اشغالی را ترک کنند و الا به شمشیر امام مهدی(عج) گرفتار خواهید شد و هر کس با شمشیر امام معصوم

کشته شود خالد در آتش غضب خدا خواهد بود. امام مهدی(عج) پشت دروازه بیت المقدس صبح به نماز می‌ایستد در این حال
حضرت عیسی نازل می‌شود امام به وی می‌فرماید نماز را شما بخوانید ولی حضرت عیسی نمی‌پذیرد و دست خود را بین دو
شانه امام می‌گذارد و می‌گوید: ”تقدم فصلّ ایّها القائم فانها لک اقیمت“ وقتی نماز تمام می‌شود حضرت عیسی که در رکاب

حضرت مهدی یکی از سرداران حضرت است می‌فرماید در بیت المقدس را باز کنید در را باز می‌کنند و می‌بینند پشت در دجال
با ۷۰ هزار صهیونیست جمع شده و همه با سلاح کامل مسلح هستند تا چشم دجال به امام مهدی(عج) می‌افتد ذوب می‌شود

مثل نمک که در آب ذوب شود و پا به فرار می‌گذارد. حضرت عیسی او را دنبال می‌کند و در باب شرقی او را می‌کشد در این
حال وحشت به جان صهیونیست‌ها می افتد و همه پا به فرار می‌گذارند اما در هر کجا پنهان می‌شوند همان جا به نطق در

می‌آید چه حجر باشد چه شجر و چه جنبنده و داد می‌زند ”یا عبداالله المسلم هذا یهودی فتعال و اقتله ” و تمام آن ۷۰ هزار نفر
کشته می‌شود مراد از سخن گفتن حجر و شجر این است که دست امام زمان دستگاه‌های پیشرفته جنگی است و با آن به

راحتی تشخیص می‌دهد که یک صهیونیست کجا مخفی شده در نتیجه امکان فرار از آنها گرفته می‌شود پس بهتر است
صهیونیست‌های ساکن در فلسطین تا مجال فرار از بین نرفته از آنجا فرار کنند. برای این ۷۰ هزار نفر هیچ راه فراری نخواهد
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بود چون امام مهدی با ابزارهای بسیار پیشرفته محل اختفاء آنها را خواهد فهمید نه حجری و نه شجری برای آنها پناهگاه درست
نخواهد کرد علائم بسیار امیدوار کننده پیدا شده که نشان قرب ظهور است اول پیدا شدن عطش جهانی برای مصلح جهانی بعد
از حادثه فلسطین و جنایات هولناک صهیونیست‌ها در غزه است و لذا مقام معظم رهبری فرمود قضیه فلسطین کلید رموز آلود

گشوده شدن درهای فرج به روی امت اسلام است دوم فعال شدن جبهه یمن است.

امام جمعه اردبیل اظهار داشت:

علت اینکه تورات بازدارنده جنایات صهیونیست ها که ظاهراً تعصب دینی فوق العاده دارند نیست دو کلمه است: تحریف تورات
و عدم ایمان به معاد. مرحوم علامه در المیزان می‌فرماید تورات فعلی و کنونی که در قرآن از آن یاد شده که تحریف شده

است در آن هیچ بحثی از روز قیامت ندارد و بعضی از مورخین آنها می‌گویند که ملت اسرائیل اعتقاد به معاد ندارند.
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